
 

 

 

 

 

 

 

    Р Е Ш Е Н И Е  № 4 1 8  

       на Столичния общински съвет 
                          от 18.07.2013 година 

 

         За: 1.Обявяване на имоти - публична общинска собственост за частна 
общинска собственост съгласно чл.6 ЗОС; 
          2. Безвъзмездно прехвърляне в собственост на държавата на общински 
имоти - частна общинска собственост, които се засягат от строителството на 
Северна скоростна тангента от км. 0+000 до км.16+400 (идент. с км. 
16+540). 
          Със Заповед № РД-02-14-2374/24.09.2012 г. на Заместник-министъра 
на МРРБ е одобрен ПУП - ПП за обект:. Северна скоростна тангента от км. 
0+000 до км. 16+400 (идент. с км. 16+540. Заповедта е обнародвана в ДВ бр. 
77/09.10.2012 г. и същата е влязла в сила. 
          С Решение № 302/20.04.2012 г. на Министерски съвет, път „Северна 
скоростна тангента" е обявен за национален обект с национално значение. 
Проекта е включен в приоритетната за правителството Оперативна програма 
„Транспорт" и пътя следва да бъде изграден през съответния програмен 
период. Териториалният обхват на обекта включва имоти- собственост на 
Столична община представляващи публична и частна общинска собственост. 
Съгласно чл.6 ЗОС имотите и вещите-публична общинска собственост, които 
са престанали да имат предназначението на такива могат да бъдат обявени за 
частна общинска собственост с решение на Общински съвет с необходимото 
мнозинство. 
          Имотите, попадащи в териториалния обхват на инвестиционния проект, 
следва да придобият статут и предназначение в съответствие с реализирането 
на стратегията за управление на общинската собственост за задоволяване на 
обществените потребности от национално значение. 
          Съгласно чл. 34 от Закона за държавната собственост отчуждаването 
на имоти и части от имоти - частна собственост, предназначени за 

 
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, 



изграждането на национални обекти се извършва с решение на 
Министерския съвет по предложение на министъра на регионалното 
развитие и благоустройството и министъра на финансите. 
          С цел оказване на съдействие в реализацията на основните стратегии 
на националната политика в развитието на транспортния сектор и във 
връзка с разпоредбите на чл. 34а ал.5 ЗДС и чл.6 ЗОС Столична община 
следва да прехвърли безвъзмездно в собственост на държавата общинските 
имоти попадащи в обхвата на път „Северна скоростна тангента" 
          На основание чл. 21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация (ЗМСМА), чл.34а, ал.5 от Закона 
за държавната собственост, чл.6 и чл. 8, ал. 1 от Закона за общинската 
собственост  

 

С Т О Л И Ч Н И Я Т    О Б Щ И Н С К И    С Ъ В Е Т 

 РЕШИ: 
 

1.Обявява за частна общинска собственост следните недвижими имоти: 
 

Землище на Бенковски ЕКАТТЕ 99116 
 

Имот № 
ККР 

Начин на трайно 
ползване на имота 

Площ на 
имота дка. 

Засегната 
площ,дка 

Остатъчна 
площ дка. 

Вид 
собственост 

515.100 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 3.706 1.535 2.171 Общинска 
публична 

521.104 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.872 0.850 0.022 Общинска 
публична 

515.105 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.026 0.574 1.452 Общинска 
публична 

520.106 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.784 0.418 0.366 Общинска 
публична 

519.117 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 4.540 0.165 4.375 Общинска 
публична 

520.572 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.755 0.239 2.516 Общинска 
публична 

515.169 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 4.694 1.972 2.722 Общинска 
публична 

8725.44 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.593 0.183 0.410 Общинска 
публична 

8741.44 ПОЛСКИ ПЪ ТИЩА 1.534 0.179 1.355 Общинска 
публична 

8741.45 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.166 0.172 1.994 Общинска 
публична 

 

  



 

8742.162 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.325 0.180 2.145 Общинска 
публична 

520.227 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.983 1.376 0.607 Общинска 
публична 

8725.48 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.131 0.186 0.945 Общинска 
публична 

8725.49 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.853 0.172 1.681 Общинска 
публична 

8735.8 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.162 0.271 0.891 Общинска 
публична 

8733.30 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.146 0.263 1.883 Общинска 
публична 

8733.31 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.236 0.325 0.911 Общинска 
публична 

8735.11 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.010 0.204 0.806 Общинска 
публична 

8741.38 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 3.948 0.267 3.681 Общинска 
публична 

8732.122 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 3.399 0.220 3.179 Общинска 
публична 

8733.32 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.068 0.588 1.480 Общинска 
публична 

516.369 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.482 0.014 0.468 Общинска 
публична 

516.370 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.505 0.180 0.325 Общинска 
публична 

521.374 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.630 0.302 0.328 Общинска 
публична 

522.375 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 3.763 0.105 3.658 Общинска 
публична 

521.376 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.192 0.486 0.706 Общинска 
публична 

515.379 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 3.788 0.060 3.728 Общинска 
публична 

522.380 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.024 0.142 0.882 Общинска 
публична 

8737.131 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 7.094 0.447 6.647 Общинска 
публична 

8725.55 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.812 0.142 2.670 Общинска 
публична 

8725.60 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.561 0.086 0.475 Общинска 
публична 

520.453 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 6.833 0.470 6.363 Общинска 
публична 

8725.61 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.070 0.172 0.898 Общинска 
публична 

8737.126 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.850 0.133 2.717 Общинска 
публична 

 

 



 

522.130 НИВИ /ОРНА ЗЕМЯ/ 7.724 1.646 6.078 Стопанисвано от 
общината 

8735.15 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.576 0.186 0.390 Общинска 
публична 

519.789 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.537 0.201 2.336 Общинска 
публична 

520.790 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.760 0.213 1.547 Общинска 
публична 

516.144 Пътища IV клас 0.617 0.083 0.534 Общинска 
публична 

521.109 Пътища IV клас 16.898 11.281 5.617 Общинска 
публична 

522.565 Пътища IV клас 4.631 4.631 0.000 Общинска 
публична 

 

 

Землище на Враждебна ЕКАТТЕ 99134 
 

 

 

Имот N по ККР Начин на трайно 
ползване на имота 

Площ на 
имота дка 

Засегната 
площ,дка 

Остатъчна 
площ дка. 

Вид 
собственост 

68134.8600.1344 За първостепенна 
улица 

4. 605 4.605 0.000 Общинска 
публична 

68134.8600.1345 За второстепенна 
улица 

2. 233 0.965 1.268 Общинска 
публична 

68134.8600.1371 За първостепенна 
улица 

7. 785 7.785 0.000 Общинска 
публична 

68134.8600.1381 За първостепенна 
улица 

13. 656 13.656 0.000 Общинска 
публична 

68134.8600.1382 За друг вид озеленени 
площи 

0.884 0.884 0.000 Общинска 
публична 

68134.8600.1383 За друг вид озеленени 
площи 

5.009 5.009 0.000 Общинска 
публична 

68134.8600.1385 За второстепенна 
улица 

4.036 0.657 3.379 Общинска 
публична 

Землището на Илиянпи ЕКАТТЕ 88121 
 

1368.2001 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 3.998 0.197 3.801 Общинска 
публична 

1353.69 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.634 0.209 1.425 Общинска 
публична 

 

  



Землище на Малашевци ЕКАТТЕ 99117
 

 

 

Имот № ККР Начин на трайно 
ползване на имота 

Площ на 
имота дка. 

Засегната 
площ,дка 

Остатъчна 
площ дка. 

Вид 
собственост 

8680.13 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 4.356 2.445 1.911 Общинска 
публична 

8674.62 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 21.868 3.077 18.791 Общинска 
публична 

8679.9 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 5.243 3.565 1.678 Общинска 
публична 

8679.16 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.495 0.300 1.195 Общинска 
публична 

8673.64 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 8.425 1.823 6.602 Общинска 
публична 

8674.59 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.273 0.168 1.105 Общинска 
публична 

8673.66 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.916 0.267 1.649 Общинска 
публична 

8671.24 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.080 0.632 1.448 Общинска 
публична 

8680.11 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.397 0.413 0.984 Общинска 
публична 

8671.21 ПОЛСКИ ПЬТИЩА 0.816 0.502 0.314 Общинска 
публична 

8673.69 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.517 0.247 2.270 Общинска 
публична 

8671.23 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.827 0.556 0.271 Общинска 
публична 

8671.25 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.515 0.313 0.202 Общинска 
публична 

8671.20 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.050 1.014 0.036 Общинска 
публична 

8679.13 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.606 0.517 1.089 Общинска 
публична 

8679.15 Водно течение, водна 
площ 

2.144 0.479 1.665 Общинска 
публична 

8679.8 

 

 
Терени на градско и 
крайградско 
движение 

2.898 2.533 0.365 Общинска 
публична 

                                                                    НПЗ Илиянци запад
Имот N по ККР Начин на трайно 

ползване на имота 
Площ на 
имота дка. 

Засегната 
площ дка 

Остатъчна 
площ дка. 

Вид 
собственост 

68134.501.3 За второстепенна улица 25.399 16. 851 8.548 Общинска 
публична 



68134.502.200 За второстепенна улица 10.443 0.263 10.180 Общинска 
публична 

68134.502.403 За второстепенна улица 16.239 0.386 15.853 Общинска 
публична 

68134.522.130 Нива 7.724 0.863 6.861 Стопанисвано 
от общината 

68134.1350.2002 За второстепенна улица 7.917 0.705 7.212 Общинска 
публична 

68134.1350.2003 За друг поземлен имот 
за движение и 
транспорт 

4.528 75 4.453 Общинска 
публична 

68134.1353.69 За селскостопански, 
горски, ведомствен път 

1.634 183 1.451 Общинска 
публична 

68134.1368.2001 За селскостопански, 
горски, ведомствен път 

3.999 345 3.654 Общинска 
публична 

68134.1369.74 За местен път 4.751 4.751 0.000 Общинска 
публична 

68134.1369.2002 За второстепенна улица 6.512 6.512 0.000 Общинска 
публична 

68134.1369.2004 За друг поземлен имот 
за движение и 
транспорт 

1.098 1.081 0.170 Общинска 
публична 

68134.1369.2009 За друг поземлен имот 
за движение и 
транспорт 

0.890 0.890 0.000 Общинска 
публична 

68134.1369.2011 За друг поземлен имот 
за движение и 
транспорт 

1.302 0.105 1.197 Общинска 
публична 

68134.1369.2047 За друг поземлен имот 
за движение и 
транспорт 

2.735 2.735 0.000 Общинска 
публична 

 
                            Землище на Орландовци  ЕКАТТЕ  99118 

 
 

Имот № ККР Начин на трайно
ползване на имота 

Площ на 
имота 
дка 

Засегната 
площ,дка 

 
 
 
 

Остатъчна 
площ дка. 

Вид 
собственост 

8706.32 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 4.240 0.023 4.217 Общинска 
публична 

8706.29 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.203 0.027 0.176 Общинска 
публична 

8699.20 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 5.272 0.971 4.301 Общинска 
публична 

8701.52 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.755 0.020 1.735 Общинска 
публична 

8698.22 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 3.014 0.478 2.536 Общинска 
публична 

 

  



 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

8698.23 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.734 0.336 2.398 Общинска 
публична 

8706.31 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 3.072 0.664 2.408 Общинска 
публична 

8706.27 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.183 0.684 0.499 Общинска 
публична 

8706.25 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.303 0.144 0.159 Общинска 
публична 

8706.24 ПОЛСКИ ПЪ ТИЩА 0.135 0.070 0.065 Общинска 
публична 

8699.19 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.579 0.275 0.304 Общинска 
публична 

8706.21 Пътища IV клас 5.334 2.962 2.372 Общинска 
публична 

Землище на Требич  ЕКАТТЕ  99134
Имот N по ККР Начин на трайно

ползване но имота 
ГТлощ на
имота 
дка. 

Засегната 
площ дка. 

Остатъчна 
площ дка. 

Вид 
собственост 

1324.2003 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.276 0.391 1.885 Общинска 
публична 

1325.36 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.255 0.344 1.911 Общинска 
публична 

1361.43 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.874 0.417 2.457 Общинска 
публична 

1362.43 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.116 0.359 1.757 Общинска 
публична 

1361.42 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.758 0.165 0.593 Общинска 
публична 

Землище на Враждебна ЕКАТТЕ 99136

Имот № ККР Начин на трайно 
ползване на имота 

Площ на 
имота 
дка 

Засегната 
площ,дка 

Остатъчна 
площ 

Вид 
собственост 

8632.110 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 5.175 1.292 3.883 Общинска 
публична 

8640.54 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.510 0.510 0.000 Общинска 
публична 

8627.5 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 6.395 3.276 3.119 Общинска 
публична 

8628.130 МОЧУРИЩА 3.420 1.450 1.970 Общинска 
публична

8614.12 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.429 0.287 2.142 Общинска 
публична 

8613.36 полски ПЪТИЩА 2.439 0.322 2.117 Общинска 
публична 



 

Землище на Малашевци ЕКАТТЕ 99117
Имот № ККР Начин на трайно ползване на 

имота 
Площ на 
имота 
дка 

Засегната 
площ,дка 

Остатъчна 
площ 

8680.13 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 4.356 2.445 1.911 
8674.62 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 21.868 3.077 18.791 
8679.9 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 5.243 3.565 1.678 
8679.16 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.495 0.300 1.195 
8673.64 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 8.425 1.823 6.602 
8674.59 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.273 0.168 1.105 
8673.66 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.916 0.267 1.649 
8671.24 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.080 0.632 1.448 
8680.11 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.397 0.413 0.984 
8671.21 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.816 0.502 0.314 
8673.69 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.517 0.247 2.270 
8671.23 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.827 0.556 0.271 
8671.25 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.515 0.313 0.202 
8671.20 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.050 1.014 0.036 
8679.13 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.606   0.517 1.089 
8679.14 Водно течение, водна площ 0.603 0.162 0.441 

8679.15 Водно течение, водна площ 2.144 0.479 

 

 

1.665 
8679.8 ТЕРЕНИ НА ГРАДСКО И 

КРАЙГРАДСКО ДВИЖЕНИЕ 
2.898 2.533 0.365 

НПЗ Илиянци запад
Имот N по ККР Начин на трайно ползване Площ на Засегната Остатъчна 

 на имота имота дка. площ,дка площ дка. 

68134.501.3 За второстепенна улица 25.399 16.851 8.548 

68134.502.200 За второстепенна улица 10.443 0.263 10.180 
68134.502.403 За второстепенна улица 16.239 0.386 15.853 
68134.522.130 Нива 7.724  0.863 6.861 
68134.1350.2002 За второстепенна улица 7.917 0.705 7.212 
68134.1350.2003 За друг поземлен имот за 

движение и транспорт 
4.528 0.750 4.453 

68134.1352.82 За местен път 8.314 3.007 5.307 
68134.1352.84 За местен път 2.847 0.733 2.114 
68134.1353.69 За селскостопански,горски, 

ведомствен път 
1.634 0.183 1.451 

68134.1368.2001 За селскостопански, горски, 
ведомствен път 

3.999 0.345 3.654 

68134.1369.74 За местен път 4.751 4.751 0.000 

 

  



 

 

              Землище на Орландовци ЕКАТТЕ 99118 

 

 

 

 

68134.1369.2002 За второстепенна улица 6.512 6.512 0.000 

68134.1369.2004 За друг поземлен имот за 
движение и транспорт 

1.098 1.081 0.170 

68134.1369.2009 За друг поземлен имот за 
движение и транспорт 

0.890 0.890 0.000 

68134.1369.2011 За друг поземлен имот за 
движение и транспорт 

1.302 0.105 1.197 

68134.1369.2047 За друг поземлен имот за 
движение и транспорт 

2.735 2.735 0.000 

 

Имот № ККР Начин на трайно ползване Площ на Засегната Остатъчна 
 на имота имота дка площ,дка площ 

8706.32 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 4.240 0.023 4.217 
8706.29 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.203 0.027 0.176 
8699.20 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 5.272 0.971 4.301 
8701.52 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.755 0.020 1.735 
8698.22 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 3.014 0.478 2.536 
8698.23 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.734 0.336 2.398 
8706.31 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 3.072 0.664 2.408 
8706.27 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.183 0.684 0.499 
8706.25 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.303 0.144 0.159 
8706.24 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.135 0.070 0.065 
8699.19 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.579 0.275 0.304 
8706.21 Пътища IV клас 5.334 2.962 2.372 
8699.21 Водно течение, водна площ 0.708 0.163 0.545 

Землище на Требич ЕКАТТЕ 99134
Имот N по ККР Начин на трайно ползване Площ на Засегната Остатъчна 

 на имота имота дка. площ,дка площ дка. 

1324.2003 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.276 0.391 1.885 
1325.36 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.255 0.344 1.911 
1361.43 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.874 0.417 2.457 
1362.43 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.116 0.359 1.757 
1361.42 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.758 0.165 0.593 
1362.14 НИВИ /ОРНА ЗЕМЯ/ 15.071 4.931 10.140 

Землище на Враждебна ЕКАТТЕ 99136
Имот № ККР Начин на трайно ползване на 

имота 
Площ на 
имота дка. 

Засегната площ 
дка. 

Остатъчна 
площ 

8632.110 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 5.175 1.292 3.883 



 

8618.12 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.989 0.088 0.901 Общинска 
публична 

8616.6 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.339 0.202 1.137 Общинска 
публична 

8612.29 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.630 0.390 2.240 Общинска 
публична 

8607.35 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.375 0.146 1.229 Общинска 
публична 

8608.18 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.615 0.615 0.000 Общинска 
публична 

8609.12 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.481 0.481 0.000 Общинска 
публична 

8610.34 полски 
ПЪТИЩА 

1.099 1.039 0.060 Общинска 
публична 

8611.23 полски 
ПЪТИЩА 

1.099 0.080 1.019 Общинска 
публична 

8611.27 полски 
ПЪТИЩА 

2.826 0.425  2.401 Общинска 
публична 

8610.38 полски 
ПЪТИЩА 

3.023 0.310 2.713 Общинска 
публична 

8609.16 полски 
ПЪТИЩА 

3.152 0.113 3.039 Общинска 
публична 

8628.131 ПОЛСКИ 11Ъ ГИЩА 0.603 0.081 0.522 Общинска 
публична 

8636.115 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 3.388 0.161 3.227 Общинска 
публична 

8592.165 Други зем. територии 4.241 0.740 3.501 Общинска 
публична 

8592.167 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 4.328 0.748 3.580 Общинска 
публична 

8625.206 МОЧУРИЩА 12.177 0.914 11.263 Общинска 
публична 

8621.28 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 3.633 0.151 3.482 Общинска 
публична 

8592.171 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 4.360 0.449 

 

3.911 Общинска 
публична 

8592.172 полски 
ПЪТИЩА 

3.886 0.246 3.640 Общинска 
публична 

8592.173 полски 
ПЪТИЩА 

9.546 4.197 5.349 Общинска 
публична 

8569.30 полски 
ПЪТИЩА 

1.704 1.163 0.541 Общинска 
публична 

8569.31 полски 
ПЪТИЩА 

2.641 0.027 2.614 Общинска 
публична 

6001.179 полски 
ПЪТИЩА 

10.311 1.580 8.731 Общинска 
публична 

8620.14 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.332 0.479 1.853 Общинска 
публична 

 

  



 
 
 

       2. Прехвърля безвъзмездно в собственост на държавата общински имоти, 
които се засягат от строителството на Северна скоростна тангента от км. 0+000 
до км. 16+400 (идент. с км. 16+540) както следва: 

8618.14 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.175 0.215 0.960 Общинска 
публична 

8617.10 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.361 0.294 1.067 Общинска 
публична 

8615.18 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.475 0.475 0.000 Общинска 
публична 

8614.13 полски 
ПЪТИЩА 

2.394 0.287 2.107 Общинска 
публична 

8613.37 полски 
ПЪТИЩА 

2.519 0.336 2.183 Общинска 
публична 

8608.22 полски 
ПЪТИЩА 

3.222 0.059 3.163 Общинска 
публична 

8616.7 полски 
ПЪТИЩА 

1.362 0.280 1.082 Общинска 
публична 

8640.50 полски 
ПЪТИЩА 

0.308 0.049 0.259 Общинска 
публична 

8640.51 полски 
ПЪТИЩА 

3.176 0.906 2.270 Общинска 
публична 

8631.97 полски 
ПЪТИЩА 

0.181 0.080 0.101 Общинска 
публична 

8631.98 полски 
ПЬТИЩА 

0.301 0.089 0.212 Общинска 
публична 

8631.99 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.293 0.092 0.201 Общинска 
публична 

8631.100 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.275 0.022 0.253 Общинска 
публична 

8631.101 полски 
ПЪТИЩА 

0.203 0.004 0.199 Общинска 
публична 

8600.179 Пътища IV клас 18.247 0.951 17.296 Общинска 
публична 

8600.180 НАСИПИ 9.562 0.853 8.709 Общиска 
публична 

8600.178 НАСИПИ 7.866 0.451 7.415 Общинска 
публична 

Землище на Бенковски ЕКАТТЕ 99116

Имот № ККР Начин на трайно ползване на имота Площ на 

имота 

дка 

Засегната 
площ.дка 

Остатъчна 
площ дка.

515.100 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 3.706 1.535 2.171 
521.104 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.872 0.850 0.022 

515.105 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.026 0.574 1.452 



 

520.106 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.784 0.418 0.366 

519.117 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 4.540 0.165 4.375 

520.572 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.755 0.239 2.516 

515.169 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 4.694 1.972 2.722 

8725.44 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.593 0.183 0.410 

8741.44 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.534 0.179 1.355 

8741.45 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.166 0.172 1.994 

8742.162 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.325 0.180 2.145 

520.227 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.983 1.376 0.607 

519.261 Недефиниран начин на трайно ползване 10.755 0.405 10.350 

8725.48 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.131 0.186 0.945 

8725.49 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.853 0.172 1.681 
8725.50 Недефиниран начин на трайно ползване 2.873 0.192 2.681 

8725.51 Недефиниран начин на трайно ползване 1.780 0.315 1.465 

8735.8 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.162 0.271 0.891 

8735.10 Недефиниран начин на трайно ползване 1.794 0.364 1.430 

8733.30 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.146 0.263 1.883 

8733.31 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.236 0.325 0.911 
8735.11 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.010 0.204 0.806 
519.525 Недефиниран начин на трайно ползване 19.554 1.206 18.348 

8741.38 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 3.948 0.267 3.681 
8735.13 Недефиниран начин на трайно ползване 4.295 0.988 3.307 
8732.122 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 3.399 0.220 3.179 
8733.32 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.068 0.588 1.480 
516.369 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.482 0.014 0.468 
516.370 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.505 0.180 0.325 
521.374 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.630 0.302 0.328 
522.375 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 3.763 0.105 3.658 
521.376 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.192 0.486 0.706 
515.379 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 3.788 0.060 3.728 
522.380 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.024 0.142 0.882 
8737.131 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 7.094 0.447 6.647 
8725.55 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.812 0.142 2.670 
8725.56 Недефиниран начин на трайно ползване 1.324 0.141 1.183 
8735.5 Недефиниран начин на трайно ползване 3.778 1.584 2.194 
8725.60 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.561 0.086 0.475 
8735.7 Недефиниран начин на трайно ползване 1.155 0.251 0.904 
8733.33 Недефиниран начин на трайно ползване 3.608 1.133 2.475 
8737.127 Недефиниран начин на трайно ползване 3.612 0.920 2.692 

520.453 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 6.833 0.470  6.363 
8725.61 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.070 0.172 0.898 
8737.126 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.850 0.133 2.717 
522.130 НИВИ /ОРНА ЗЕМЯ/ 7.724 1.646 6.078 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

8737.134 Недефиниран начин на трайно ползване 9.322 0.290 9.032 

8737.135 Недефиниран начин на трайно ползване 6.597 0.389 6.208 

8735.15 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.576 0.186 0.390 
519.789 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 2.537 0.201 2.336 
520.790 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.760 0.213 1.547 
519.791 Недефиниран начин на трайно ползване 1.586 0.212 1.374 

520.792 Недефиниран начин на трайно ползване 1.015 0.145 0.870 

8742.16 НИВИ /ОРНА ЗЕМЯ/ 1.043 0.191 0.852 
8735.1 НИВИ/ОРНА ЗЕМЯ/ 16.830 3.156 13.674 

522.125 НИВИ /ОРНА ЗЕМЯ/ 2.381 1.383 0.998 
516.144 Пътища IV клас 0.617 0.083 0.534 

521.109 Пътища IV клас 16.898 11.281 5.617 

522.565 Пътища IV клас 4.631 4.631 0.000 
519.233 За друг вид видно течение,водна площ, 

съоръжение 
6.251 0.228 6.023 

8735.6 За друг вид видно течение,водна площ, 
съоръжение 

2.535 0.675 1.860 

8737.133 За друг вид видно течение,водна площ, 
съоръжение 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Землище на Илиянци ЕКАТТЕ 99121 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.066 0.089 1.977 

Землището на Враждебна ЕКАТТЕ 99134

Имот N по ККР 
Начин на трайно ползване на имота Площ на имота 

дка. 
Засегната 
площ,дка 

Остатъчна 
площ дка. 

68134.8600.1344 За първостепенна улица 4.605 4.605 0.000 
68134.8600.1345 За второстепенна улица 2.233 0.965 1.268 

68134.8600.1371 За първостепенна улица 7.785 7.785 0.000 

68134.8600.1381 За първостепенна улица 13.656 13.656 0.000 

68134.8600.1382 За друг вид озеленени площи 0.884 0.884 0.000 

68134.8600.1383 За друг вид озеленени площи 5.009 5.009 0.000 

68134.8600.1385 За второстепенна улица 4.036 0.657 3.379 

Имот № ККР Начин на трайно ползване на
имота 

Площ на имота 
дка 

Засегната 
площ,дка 

Остатъчна 
площ 

1368.2001 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 3.998 0.197 3.801 
1353.69 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.634 0.209 1.425 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 
съвет, проведено на 18.07.2013 г. и 19.07.2013 година, Протокол  № 43,  точка 
60 от дневния ред, по доклад № СО-9300-254/05.07.2013 г. и е подпечатано с 
официалния печат на Столичния общински съвет. 

 
  

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 
 

       Елен Герджиков  
 
 
 

8641.63 НИВИ /ОРНА ЗЕМЯ/ 0.099 0.099 0.000 

8641.68 НИВИ/ОРНА ЗЕМЯ/ 5.988 4.568 1.420 

8641.69 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 1.038 0.396 0.642 
8632.96 НИВИ/ОРНА ЗЕМЯ/ 0.492 0.443 0.049 

8640.49 НИВИ/ОРНА ЗЕМЯ/ 0.729 0.729 0.000 
8640.50 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.308 0.049 0.259 
8640.51 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 3.176 0.906 2.270 
8630.1 ПАСИЩА, МЕРИ 0.261 0.005 0.256 
8630.9 ПАСИЩА, МЕРИ 4.981 1.304 3.677 
8630.27 ПАСИЩА, МЕРИ 7.443 0.931 6.512 
8630.28 ПАСИЩА, МЕРИ 2.996 1.166 1.830 
8630.30 ПАСИЩА, МЕРИ 1.369 0.048 1.321 
8631.1 Необработваеми земи 1.224 1.177 0.047 
8631.33 Необработваеми земи 1.998 1.664 0.334 

8631.42 Необработваеми земи 1.357 0.537 0.820 

8631.92 ПАСИЩА, МЕРИ 0.255 0.169 0.086 
8631.96 ПАСИЩА, МЕРИ 0.659 0.464 0.195 
8631.97 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.181 0.080 0.101 
863 1.98 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.301 0.089 0.212 
8631.99 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.293 0.092 0.201 
8631.100 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.275 0.022 0.253 

8631.101 ПОЛСКИ ПЪТИЩА 0.203 0.004 0.199 
8627.3 Изоставени орни земи 49.540 12.961 36.579 

8627.4 Изоставени орни земи 8.000 0.186 7.814 
8569.7 ПАСИЩА, МЕРИ 12.213 1.187 11.026 
8600.180 НАСИПИ 9.562 0.853 8.709 
8600.178 НАСИПИ 7.866 0.451 7.415 
8600.179 Пътища IV клас 18.247 0.951 17.296 

 


	       Елен Герджиков 

